
点 名 X Y

座 標 リ ス ト

T1 146428.368 54219.444

T2 146501.857 54230.870

T3 146446.905 54179.604

T5 146479.919 54227.146

その他用地面積……  46.59㎡( 14.09坪)〔 1.78%〕

道路面積…………… 646.92㎡(195.69坪)〔24.79%〕

総計開発面積………2609.74㎡(789.44坪)

宅地合計面積………1916.23㎡(579.65坪)〔73.43%〕
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図 面 名

所 在

縮 尺

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市春日町字南免

求 積 図

1/300

7 1 27



㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号地    417    417146463.142 54211.861    4182.83

   418    418146461.784 54209.367    41910.80

   419    419146451.421 54206.312    42613.71

   426    426146447.541 54219.468    42712.86

   427    427146460.144 54222.025    4167.58

   416    416146462.291 54214.747    4173.00

333.193670 

166.5968350

50.39     166.59     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

３号地    412    412146478.804 54214.387    4139.72

   413    413146469.480 54211.637    4142.83

   414    414146466.986 54212.995    4153.00

   415    415146466.135 54215.880    4164.00

   416    416146462.291 54214.747    4277.58

   427    427146460.144 54222.025    4284.79

   428    428146464.848 54222.980    42910.98

   429    429146475.568 54225.360    41211.44

333.197331 

166.5986655

50.39     166.59     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

４号地    410    410146493.732 54221.006    4113.00

   411    411146492.293 54218.364    41214.06

   412    412146478.804 54214.387    42911.44

   429    429146475.568 54225.360    4302.59

   430    430146478.105 54225.923    4311.96

   431    431146480.067 54226.027    4324.25

   432    432146484.298 54226.481    2890.77

   289    289146484.233 54227.250    2833.66

   283    283146487.899 54227.288    4333.83

   433    433146491.663 54228.020    4107.31

333.197157 

166.5985785

50.39     166.59     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

７号地    434    434146499.021 54203.068    43518.88

   435    435146480.910 54197.727    44111.56

   441    441146477.639 54208.822    44216.75

   442    442146493.710 54213.561    4433.00

   443    443146496.351 54212.122    4349.43

432.283272 

216.1416360

65.38     216.14     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

８号地    435    435146480.910 54197.727     2711.34

    27     27146470.032 54194.519    4447.34

   444    444146462.987 54192.442    44011.56

   440    440146459.715 54203.536    44118.68

   441    441146477.639 54208.822    43511.56

432.294322 

216.1471610

65.38     216.14     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

９号地    444    444146462.987 54192.442    43718.86

   437    437146444.890 54187.105    4389.43

   438    438146442.196 54196.150    4393.00

   439    439146443.631 54198.793    44016.76

   440    440146459.715 54203.536    44411.56

432.291828 

216.1459140

65.38     216.14     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

６号地    257    257146519.091 54209.527    40116.07

   401    401146503.800 54204.569    40212.03

   402    402146500.396 54216.112    40914.70

   409    409146514.504 54220.273    25711.68

364.072120 

182.0360600

55.06     182.03     

座　標　求　積　表

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

５号地    409    409146514.504 54220.273    40214.70

   402    402146500.396 54216.112    40313.41

   403    403146496.602 54228.980    4041.19

   404    404146497.773 54229.207    4054.72

   405    405146502.436 54229.961    4064.03

   406    406146506.201 54231.411    4071.68

   407    407146507.742 54232.083    4081.58

   408    408146509.176 54232.754    2580.54

   258    258146509.390 54232.253    40913.02

364.054287 

182.0271435

55.06     182.02     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

１号地    419    419146451.421 54206.312    4209.61

   420    420146442.196 54203.591    4213.00

   421    421146439.553 54205.026    4224.92

   422    422146438.148 54209.744    4237.59

   423    423146434.702 54216.511    4241.96

   424    424146436.556 54217.150    4252.32

   425    425146438.814 54217.697    4268.90

   426    426146447.541 54219.468    41913.71

340.100889 

170.0504445

51.44     170.05     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

10号地    459    459146471.193 54184.544    4602.33

   460    460146468.882 54184.211    4611.25

   461    461146469.061 54182.974     106.80

    10     10146462.328 54182.005    45713.35

   457    457146449.117 54180.037    4583.00

   458    458146446.535 54181.582    4375.76

   437    437146444.890 54187.105    44418.86

   444    444146462.987 54192.442     277.34

    27     27146470.032 54194.519    45910.04

467.896915 

233.9484575

70.76     233.94     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市春日町字南免

座 標 求 積 表

7 1 27

(2-1)



㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

その他(1)    408    408146509.176 54232.754    4071.58

   407    407146507.742 54232.083    4061.68

   406    406146506.201 54231.411    4054.03

   405    405146502.436 54229.961    4044.72

   404    404146497.773 54229.207     244.71

    24     24146502.397 54230.106    1624.01

   162    162146506.144 54231.550    1631.67

   163    163146507.681 54232.220    2901.58

   290    290146509.117 54232.892    4080.15

2.890304 

1.4451520

0.43     1.44     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号開発道路    421    421146439.553 54205.026    4203.00

   420    420146442.196 54203.591    4199.61

   419    419146451.421 54206.312    41810.80

   418    418146461.784 54209.367    4172.83

   417    417146463.142 54211.861    4163.00

   416    416146462.291 54214.747    4154.00

   415    415146466.135 54215.880    4143.00

   414    414146466.986 54212.995    4132.83

   413    413146469.480 54211.637    4129.72

   412    412146478.804 54214.387    41114.06

   411    411146492.293 54218.364    4103.00

   410    410146493.732 54221.006    4439.26

   443    443146496.351 54212.122    4423.00

   442    442146493.710 54213.561    44116.75

   441    441146477.639 54208.822    44018.68

   440    440146459.715 54203.536    43916.76

   439    439146443.631 54198.793    4383.00

   438    438146442.196 54196.150    4219.26

632.010500 

316.0052500

95.59     316.00     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

３号開発道路    403    403146496.602 54228.980    40213.41

   402    402146500.396 54216.112    40112.03

   401    401146503.800 54204.569    1663.27

   166    166146500.684 54203.558    4341.73

   434    434146499.021 54203.068    4439.43

   443    443146496.351 54212.122    4109.26

   410    410146493.732 54221.006    4337.31

   433    433146491.663 54228.020    4035.03

257.903076 

128.9515380

39.00     128.95     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

１号開発道路    448    448146434.633 54216.647    4230.15

   423    423146434.702 54216.511    4227.59

   422    422146438.148 54209.744    4214.92

   421    421146439.553 54205.026    4389.26

   438    438146442.196 54196.150    4379.43

   437    437146444.890 54187.105    4585.76

   458    458146446.535 54181.582    4573.00

   457    457146449.117 54180.037    4362.05

   436    436146447.085 54179.734    4495.09

   449    449146442.159 54178.431    1312.75

   131    131146441.454 54181.098    12712.75

   127    127146437.285 54193.151    12310.47

   123    123146434.830 54203.338     774.79

    77     77146433.451 54207.932     762.91

    76     76146432.052 54210.489    4504.36

   450    450146430.117 54214.407     144.82

    14     14146434.442 54216.543    4480.21

403.945981 

201.9729905

61.09     201.97     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

道路後退    289    289146484.233 54227.250    4320.77

   432    432146484.298 54226.481    4314.25

   431    431146480.067 54226.027    4301.96

   430    430146478.105 54225.923    4292.59

   429    429146475.568 54225.360    42810.98

   428    428146464.848 54222.980    4274.79

   427    427146460.144 54222.025    42612.86

   426    426146447.541 54219.468    4258.90

   425    425146438.814 54217.697    4242.32

   424    424146436.556 54217.150    4231.96

   423    423146434.702 54216.511    4480.15

   448    448146434.633 54216.647     151.89

    15     15146436.301 54217.552     162.46

    16     16146438.670 54218.220    2804.17

   280    280146442.729 54219.216    28122.60

   281    281146464.836 54223.937    28214.91

   282    282146479.383 54227.205    2894.85

84.530139 

42.2650695

12.78     42.26     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

その他(2)      8      8146471.337 54183.302    4612.30

   461    461146469.061 54182.974    4601.25

   460    460146468.882 54184.211    4592.33

   459    459146471.193 54184.544      81.25

5.792338 

2.8961690

0.87     2.89     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市春日町字南免

座 標 求 積 表

7 1 27
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